
NÁZEV ČLÁNKU AUTOR MĚSÍC VYDÁNÍ DEN VYDÁNÍ PERIODIKUM ČÍSLO VYDÁNÍ ROZSAH FOTO RUBRIKA ZMÍNĚNÍ UMĚLCI INSTITUCE PUBLICISTICKÝ STYLTÉMA HODNOTOVÉ VYZNĚNÍTITULKA

O obrazu Toyen se snad brzy rozhodne 3 1 6 1 1 3 ano 2 1 99 4 4 2 ne

Sopkovy figury přicházejí z pohádky i z hororu 1 1 6 1 1 2 ano 1 11 11 2 3 1 ne

Kubištovy grafiky mezi kubismem a expresionismem 1 1 1 1 2 2 ano 1 12 12 2 3 1 ne

Tobolovými obrazy proplouvá žlutá ponorka 1 1 3 1 4 2 ano 1 21 20 2 3 1 ne

Důmyslně pojatá stínohra Ondřeje Šika 1 1 1 1 8 2 ano 1 22 13 2 3 1 ne

Jubilanti Hollaru představují grafickou šlechtu 1 1 2 1 15 2 ano 1 24 9 3 3 1 ne

Obrazy přeplněné smyslností 2 1 3 1 16 3 ano 1 25 8 2 3 1 ne

Cesty Jiřího Hauschky hledají jasný cíl 1 1 4 1 17 2 ano 1 26 21 3 3 2 ne

Sbírka profesora Safarika se bude dražit 1 1 6 1 19 2 ano 1 99 30 4 1 2 ne

Výtvarnice Míla Fürstová vytvořila Mateřství 1 1 2 1 21 2 ano 1 27 99 4 3 1 ne

Jan Tichý postává v abstraktní krajině 1 2 3 1 28 2 ano 1 28 14 2 3 1 ne

Nadšenci našli dílo za miliony, vystaví ho Museum Kampa 4 2 1 1 32 2 ano 2 2 7 4 99 1 ne

František Kupka hraje modré smutné blues 1 2 5 1 36 2 ano 1 3 7 2 3 1 ne

Umělec překračující meze české kotliny 1 2 1 1 38 3 ano 1 40 99 4 2 1 ne

Pomyslný umělecký duel otce se synem 1 2 2 1 39 2 ano 1 13 20 3 3 2 ne

Na českých aukcích se loni utratilo 926 miliónů 2 2 4 1 41 2 ano 1 99 99 4 1 2 ne

Malichova lekce analytické geometrie 1 2 6 1 43 2 ano 1 2 7 2 3 1 ne

Členové Ztohoven podali stážnost na své obvinění 5 3 4 1 53 2 ano 2 41 99 4 4 3 ne

Bálková své totalitní vize posouvá dál 1 3 4 1 53 2 ano 1 29 22 3 3 2 ne

Čeká nás nový rekord za Čapka? 2 3 5 1 54 1 ano 1 4 31 3 1 2 ne

Kaufmanovy malované masky bez tváří 2 3 6 1 55 2 ano 1 30 23 2 3 1 ne

Cenový rekord za obraz Josefa Čapka 100 3 1 1 56 2 ano 2 4 31 4 1 1 ne

Podmínky za prodej kradené Toyen 3 3 2 1 57 3 ano 2 1 99 4 4 2 ne

Hodonského barevné symfonie o přírodě 2 3 3 1 64 2 ano 1 31 24 2 3 1 ne

Wolf: Slovanská epopej je nevratná záležitost 99 3 6 1 67 1 ne 2 5 1 4 4 2 ne

Nesnesitelná lehkost světa Oldřicha Tichého 1 3 4 1 71 2 ano 1 32 12 2 3 1 ne

Legendy z Kokoliova ateliéru 99 4 4 1 81 1 ne 1 14 25 3 3 2 ne

Tři originální cesty 1 4 4 1 81 2 ano 1 99 22 3 3 2 ne

Malíř a grafik Jaroslav Valečka: Většina lidí skutečné umění pozná 6 4 4 1 81 4 ano 9 15 99 1 5 2 ne

Kupka jako součást výtvarného Olympu 2 4 4 1 88 2 ano 1 3 1 3 3 2 ne

Komiksový Emil Zátopek běží opravdu naplno 1 4 6 1 90 2 ano 1 42 21 2 3 1 ne

Obrazy s hořkosladkou vůní podzimu 1 4 3 1 93 2 ano 1 43 14 3 3 2 ne

Bauchův obraz Loreta se bude dražit 2 4 4 1 94 1 ano 1 16 32 4 1 2 ne

Jaroslav Róna analyzuje vznik fenoménu zla 1 4 4 1 94 2 ano 1 20 15 2 3 1 ne

Pavel Karous se zabývá uměním ve veřejném prostoru 7 4 4 1 100 4 ano 9 99 99 1 6 2 ne

Hvězdný návrat Jiřího Anderleho 2 5 3 1 105 3 ano 1 23 9 2 3 1 ne

Kritička Tereza Jindrová o vizuálním umění 7 5 4 1 106 2 ano 9 99 99 1 6 2 ne

Maxipes Fík má ve čtyřiceti skvělou formu 1 5 3 1 111 2 ano 1 17 26 3 3 1 ne

Autor výstavy o čs. surrealismu Karel Srp tvrdí 2 5 4 1 112 3 ano 1 99 16 1 3 2 ne

O víkendu se vydražila díla Zrzavého, Filly i Čapka 100 5 1 1 115 2 ano 2 99 99 4 1 2 ne

Václav Johanus stvořil rajskou zahradu 1 5 2 1 116 2 ano 1 33 27 2 3 1 ne

Galeristé Hejtmánkovi: Moderní a historické věci spolu ladí 8 5 2 1 116 4 ano 9 99 33 1 6 2 ne

Zemřel Adolf Born,výtvarný otec Macha a Šebestové, monarchista 1 5 1 1 121 3 ano 1 18 99 4 2 1 ne

Kurt Gebauer má své predátory rád 1 5 2 1 122 2 ano 1 19 12 2 3 1 ne

Zemřel Zdeněk Mézl, samotář v umění i v životě 2 5 3 1 123 2 ano 1 34 99 4 2 2 ne

Publikace, která zkompletovala Kupkovo dílo 1 5 4 1 124 2 ne 1 3 99 4 5 2 ne

Aukční den nabídne surrealistického Medka 99 5 4 1 124 1 ne 1 6 99 4 1 2 ne

Padl rekord za surrealistického Medka 2 5 1 1 127 2 ano 2 6 34 4 1 2 ne

Malíř Adam Štech: Dobrý obraz se nedá jen vymyslet 9 5 1 1 127 3 ano 1 44 99 1 5 2 ne

Kupka vystavoval v Mánesu už před sedmdesáti lety 1 5 1 1 127 2 ano 1 3 30 3 3 2 ne

GASK zahájí čtyři nové výstavy 3 6 4 1 129 1 ne 6 99 17 3 3 2 ne

Smrt jako symbol existenciální svobody 1 6 3 1 134 2 ano 1 35 28 3 3 2 ne

Pavel Nešleha zastavuje světlo na psí stezce 1 6 5 1 136 2 ano 1 36 7 2 3 2 ne

NG nabídne Cranacha, konceptuální umění i videoart 1 6 6 1 149 1 ne 1 99 1 3 3 2 ne

Soud potvrdil tresty u obrazu Toyen 3 6 2 1 151 1 ne 2 1 99 4 4 2 ne

Členové Ztohoven přišli v kostýmech, soudkyni předali kus standarty 10 6 4 1 153 3 ano 2 41 99 4 4 3 ne

Obraz z Pyšel na budeově ve Vídni 11 7 6 1 155 3 ano 6 37 99 4 5 2 ne

Rekordní aukční jaro 100 7 5 1 158 1 ne 1 4 99 4 1 2 ne

Balcarovy plakáty působí jako vizuální labyrinty 1 7 5 1 164 2 ano 1 38 18 3 3 2 ne

Hnízdo mezi surrealismem a kubismem 1 7 3 1 168 2 ano 1 39 14 3 3 2 ne

Graffitti není jen umění ulice 99 7 4 1 169 2 ano 1 45 10 3 3 2 ne

Čas pro intimní hry Jaroslava Maliny 12 8 2 1 179 3 ano 1 46 19 2 3 2 ne

Švabinský a Vejrych na jedné výstavě 1 8 2 1 191 2 ano 1 7 12 2 3 1 ne

Polozapomenutý vizionář z továrny na čokoládu 1 8 1 1 196 2 ano 1 47 1 2 3 1 ne

Trenky nad hradem asi jen přestupkem 10 8 4 1 199 3 ano 2 41 99 4 4 2 ne

Jiří Kalousek nekreslil jen pro děti 1 8 4 1 199 2 ano 1 48 29 3 3 1 ne

Tomáš Bím objevuje krásu na místech, kde se zastavil čas 1 8 4 1 199 4 ano 9 49 99 5 5 2 ne

Odsouzením Ztohoven by vznikl precedent hraničící s totalitou, vysvětlila soudkyně 5 8 3 1 204 2 ne 2 41 99 4 4 1 ne

České umění vedle Picassa nebo Richtera 9 9 4 1 228 2 ano 1 99 99 4 3 2 ne

Brázda překračuje surrealismus i pop-art 1 10 4 1 234 2 ano 1 50 8 3 3 2 ne

Imaginární návraty domů Jakuba Špaňhela 13 10 4 1 252 5 ano 9 51 99 5 5 2 ne

Kupkův obraz zůstává památkou 100 11 4 1 257 1 ne 1 3 30 4 4 2 ne

Kupka za 60 miliónů 100 11 6 1 259 1 ano 1 3 30 4 1 2 ne

Modré vzdušné sny Josky Skalníka 1 11 3 1 262 2 ano 1 52 14 3 3 2 ne

Začíná aukční salon výtvarníků 99 11 3 1 268 1 ne 6 99 99 4 1 2 ne

Kupkův obraz vynesl skoro 55 miliónů 100 11 3 1 268 1 ano 3 3 99 4 1 2 ne

Fillův obraz za téměř 10 milionů korun 1 11 1 1 271 1 ano 2 8 31 4 1 2 ne

Istlerovy procházky racionálním surrealismem 1 11 3 1 273 2 ano 1 53 7 2 3 1 ne

Zrzavého obraz téměř za 13 miliónů 1 12 1 1 283 2 ano 2 9 35 4 1 2 ne

Barvy českých krajinářů 2 12 3 1 285 1 ne 1 99 36 3 3 2 ne

Malíř a hudebník Martin Němec vystavuje v Kolíně 1 12 4 1 286 3 ano 1 54 14 1 3 2 ne

Generální ředitel pražské NG Jiří Fajt říká: Potěmkinovy vesničky jsme zrušili 2 12 1 1 289 3 ano 1 99 1 1 6 2 ne

Josef Mžyk pochopil, že krása je to hlavní 1 12 1 1 289 2 ano 1 55 2 2 3 1 ne

Zdeněk Burian objevoval dávné světy 1 12 2 1 290 2 ano 1 10 31 2 3 1 ne

V Číně Muchovu Slovanskou epopej možná neuvidí 1 12 4 1 292 3 ano 2 5 1 4 4 2 ano

Vypravěč Tomáš Císařovský 13 12 4 1 292 4 ano 9 56 99 5 5 1 ne

Načeradského ženy jsou zároveň matky i bohyně 1 12 1 1 295 2 ano 1 57 99 2 3 2 ne

Malíř Martin Velíšek má v Pardubicích první retrospektivu a říká: Zajímají mě vztahy mužů a žen 1 12 2 1 296 3 ano 1 58 12 1 3 2 ne

Fajt galerii nezruinoval, Knížák se za své výroky omluvil 100 12 3 1 297 2 ano 2 99 1 4 4 2 ne
Epopej v galerii vystřídá Aj Wej-Wej 14 12 5 1 305 3 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Tančící dům ovládnou králíci z klobouku 15 1 1 2 2 2 ne 1 59 6 3 3 2 ne

Prapory se vám zajedly? ptají se umělci 16 1 4 2 11 2 ano 6 60 99 4 4 2 ne

Pražská připomínka Toufara a Palacha je ohrožena 17 1 5 2 12 3 ano 2 61 99 4 4 2 ne

Hokejky pronikly do galerie, utká se v ní Musa vs. Jágr 100 1 3 2 16 1 ano 6 62 5 3 3 2 ne

Suchý a Šlitr se představí jako výtvarníci 15 2 3 2 28 1 ano 1 99 9 3 3 2 ne

Upadlý vkus pozvedali urození 18 2 4 2 29 4 ano 6 99 1 5 99 2 ne

Národní galerie slaví 220 let velkoryse, s Toyen i Picassem 15 2 5 2 30 2 ano 1 1 1 4 4 2 ne

Epopej zamíří do Japonska a pak do Číny 100 2 1 2 32 1 ne 6 5 1 4 4 2 ne

Jeden Kupka, třikrát Vanoucí modře 15 2 2 2 33 2 ano 1 3 7 3 3 2 ne

Kampa vystavuje Malicha a trojici maleb Kupky 100 2 2 2 33 1 ano 6 3 7 3 3 2 ne

Mistr, jenž ctil klid, harmonii a úsměv 19 2 1 2 38 3 ano 2 40 99 4 2 1 ne

Město opět neví, kam s Epopejí 20 2 1 2 38 3 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Bob a Bobek připomenou Jiránkovo dílo 15 2 2 2 45 1 ne 1 59 6 3 3 2 ne

Zemřel Zdeněk Smetana, král večerníčků včetně Křemílka 19 2 5 2 48 3 ano 1 63 99 4 2 1 ne

Ztohoven si možná za červené trenýrky odsedí několik let 100 2 5 2 48 2 ne 6 41 99 4 4 3 ne

Vstup ke čtyřiceti nesmrtelným 18 3 5 2 54 5 ano 6 64 99 5 5 2 ne

Žijeme v době, která připomíná normalizaci 21 3 6 2 55 4 ano 7 65 99 1 5 2 ne

Čtvrť, kde jsou umělci doma 22 3 6 2 61 4 ano 6 66 99 5 7 1 ne

Z knihovny se dá odnést i Monet 22 3 1 2 68 3 ano 6 99 99 5 7 2 ne

Obrazy v nástrojárně a sochy ve vývojárně, to je dnešní Praga 18 4 1 2 84 4 ano 1 99 37 5 7 2 ne

Zrzavý i Černý míří do aukce 15 4 2 2 85 2 ano 1 67 32 4 1 2 ne

Muchův vnuk podal žalobu na Prahu 100 4 2 2 85 1 ne 6 5 99 4 4 2 ne

Chtějí učit umění tak, aby se studenti uživili 22 4 1 2 90 4 ano 6 99 99 5 7 2 ne

Galerie v galerii. Kulisou kina je Slovanská epopej 15 4 2 2 91 1 ne 1 5 1 3 3 2 ne

Filla, Kupka,…Zadlužený magnát prodává poklady 23 4 4 2 93 2 ano 2 99 99 4 4 2 ano

Symbol sovětské okupace zrůžověl před čtvrt stoletím 24 4 4 2 99 4 ano 66 99 5 6 2 ne

Autoportrét vydražili téměř za 5 miliónů 100 6 5 2 130 1 ano 6 68 33 4 1 2 ne

Praha půjčí Epopej do Číny za 2,7 milionu 100 6 3 2 140 2 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Karlin Studios končí. Galerie nemá kam jít 100 7 6 2 155 1 ne 6 99 4 4 4 2 ne

Z Epopeje zbudou plachty? 22 7 5 2 160 4 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Epopej o Slovanech a ostudě 25 7 3 2 164 3 ne 8 5 1 6 4 2 ne

Ochutnal jsem v Peru liánu duše a pak maloval 26 7 4 2 165 4 ano 7 69 99 1 5 2 ne

Výstava: Prostor dostali Samorosti 100 7 6 2 177 1 ano 6 99 3 3 3 2 ne

Šťastnou cestu Epopeji, nemusíš ani moc spěchat 27 9 4 2 211 2 ne 8 5 1 6 4 2 ne

Slavné trenky "odpočívají" v krabici 99 9 6 2 213 2 ano 2 41 99 4 4 2 ne

Henri Rousseau poprvé v Česku.Doprovodí ho Zrzavý i Toyen 15 9 4 2 217 1 ano 1 99 1 3 3 2 ne

Praha 3: Ujmeme se Epopeje 100 9 3 2 218 1 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Černého oči dohlédnou na nejlepší fotografie 28 9 4 2 223 3 ano 6 66 99 3 3 2 ne

Japonci se Epopeje dočkají v březnu. Muchu milují 22 9 2 2 227 3 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Ztohoven vs. Ruský anarchista 29 10 6 2 230 3 ano 8 41 99 6 4 2 ne

Plány na atraktivní Vítkov s Epopejí začnou přestavbou Malého náměstí 24 10 1 2 231 3 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Černá díra Davida Černého je plná vědců 15 10 6 2 254 2 ano 1 66 10 3 3 2 ne

Kultura se dostává do starých továren. Nejen v Holešovicích 24 10 1 2 255 4 ano 6 41 99 3 7 2 ne

Pavilon pro Slovanskou epopej 30 11 1 2 272 3 ano 6 5 1 4 4 2 ne

Vítěz. Umělec tvoří z nalezených věcí 100 11 4 2 275 1 ano 6 70 99 4 5 2 ne

Obraz od Šímy se vydražil za 29 miliónů. Padly i další rekordy 100 11 1 2 278 2 ano 6 71 34 4 1 2 ne

Prodávají obrazy jako firmy na burze 31 12 1 2 283 2 ano 4 99 99 5 6 2 ne

Gulliver přistál na střeše DOX, na palubě přivítá spisovatele 32 12 5 2 287 3 ano 6 99 38 3 3 2 ne
Plastické obrazy z laku vznikají roky a mění barvu 100 12 6 2 288 1 ano 1 72 10 3 3 2 ne

Lidská krajina Kamila Lhotáka 33 1 5 3 6 3 ano 1 73 99 5 5 2 ne

Z hrozných věcí může umění dělat krásné 34 1 6 3 7 4 ano 9 74 39 1 5 2 ne

Staré umění se vrací do hry 33 1 5 3 24 3 ano 1 99 30 3 1 2 ne

Zemřela malířka Ludmila Padrtová 100 1 5 3 24 1 ano 1 75 99 4 2 2 ne

Když Adriena mluví Daniele z duše 35 1 6 3 25 3 ano 9 76 99 2 5 2 ne

Pitínova barokní kancelář 36 2 1 3 32 3 ano 1 74 39 2 3 2 ne

Mistr Skála imaginace 37 2 1 3 32 1 ne 1 77 99 6 5 1 ne

Malíře inspiroval Závod míru i nohy od židle 38 2 2 3 33 3 ano 1 78 40 4 3 2 ne

Když je autor hlavní exponát 36 2 5 3 36 3 ano 1 79 41 2 3 2 ne

Zemřel Bořek Šípek: Méně je nuda 37 2 1 3 38 4 ano 1 40 99 4 2 2 ne

Mám rád záři sovětských plakátů 38 2 3 3 40 3 ano 1 42 42 1 3 2 ne

Stále víc ceněný Vladislav Mirvald 33 2 5 3 42 2 ano 1 80 99 2 3 2 ne

Tikající malíř Lubomír Typlt 34 2 6 3 43 5 ano 9 81 99 5 5 2 ne

Opulentní motýli a zlatý Neruda 36 2 5 3 48 2 ano 1 51 43 2 3 2 ne

Zemřel výtvarník Zdeněk Smetana 100 2 5 3 48 1 ano 1 63 99 4 2 2 ne

Jak nenaletět na trhu s uměním 39 2 1 3 50 3 ano 5 99 99 5 1 2 ne

Čapkův obraz V červnu prodán za rekordní sumu 100 3 1 3 56 1 ano 2 4 31 4 1 2 ne

IDENTIFIKAČNÍ PROMĚNNÉ ANALYTICKÉ PROMĚNNÉ



Podmínky za ukradenou Toyen 100 3 2 3 57 1 ne 1 1 99 4 4 2 ne

Začíná veletrh současného umění ArtPrague 99 3 1 3 62 1 ano 1 99 99 3 3 2 ne

Světem okouzlený Malich 36 4 1 3 78 3 ano 1 2 7 3 3 2 ne

Trikiewitz aneb nůžek víc 37 4 5 3 82 3 ano 1 83 7 3 3 2 ne

Naše životy tak snad zmizí 38 4 1 3 90 3 ano 1 82 99 1 5 2 ne

Dorotheum pomáhá sběratelům 100 5 1 3 108 1 ne 1 99 35 3 1 2 ne

Svůdné pozlátko Pasty Onera 40 5 1 3 114 3 ano 1 84 8 3 3 2 ne

Čerstvý objev jde do aukce 100 5 2 3 115 1 ano 1 68 33 3 1 2 ne

Milovník úsměvu a starých časů 41 5 1 3 120 3 ano 1 18 99 4 2 2 ne

Já v tom svém humorem dlážděném světě žiju 42 5 1 3 120 3 ano 1 18 99 1 5 2 ne

Křehké obrazy mysli Kateřiny Vincourové 43 5 2 3 121 2 ano 1 85 44 3 3 2 ne

Obdivuhodná všehochuť 33 6 5 3 130 3 ano 1 47 1 2 3 1 ne

Milostné psycho Vladimíra Skrepla 40 6 1 3 138 3 ano 1 86 10 2 3 2 ne

Výtvarné putování po Litomyšli 38 6 6 3 149 3 ano 9 99 99 3 3 2 ne

Umění vystavovat umění 33 7 5 3 154 3 ano 1 99 99 5 7 2 ne

Sídlištní galerie Opatov a výstavní síň Ruce 33 7 5 3 160 2 ano 1 99 99 5 7 2 ne

Váchal, Sutnar i Teige v Plzni 38 7 6 3 161 3 ano 9 99 45 3 3 2 ne

Meetfactory, odborník na setkávání 33 7 5 3 166 3 ano 1 66 46 5 7 2 ne

Jak se umělci zaběhli do světa sportu 44 7 5 3 172 3 ano 1 99 38 2 3 2 ne

Svobodné roky v galerii Béhémót 33 7 5 3 172 2 ano 1 99 99 5 7 2 ne

Autoři streetartu zkouší jiné techniky 99 7 5 3 172 2 ano 1 99 10 3 3 2 ne

DOX - oživení průmyslové čtvrti 33 7 5 3 178 2 ano 1 99 38 5 7 2 ne

Výstavní plán jako hra v šachy 33 8 5 3 182 3 ano 1 99 99 5 7 2 ne

Stopami předválečných surrealistů 45 8 2 3 185 3 ano 1 99 16 2 3 2 ne

Vzepětí a propady Špálovy galerie 33 8 5 3 188 2 ne 1 99 43 5 7 2 ne

Krása elementárních vztahů 46 8 3 3 190 3 ano 1 87 47 2 3 2 ne

Váchalův deník je hravá koláž 45 8 5 3 192 3 ano 1 88 99 2 5 2 ne

Startovní čára pro mladé malíře 33 8 5 3 192 2 ano 1 99 40 5 8 2 ne

Prolínání v Kvalitáři 33 8 5 3 198 2 ano 1 99 48 5 7 2 ne

Zabavím vám majetek, hrozí v Česku miliardář 47 8 1 3 201 3 ano 2 8 99 4 4 2 ano

Ironický i citlivý kreslíř 33 9 4 3 205 2 ano 1 48 29 2 3 1 ne

Galerie Litera - k 25. výročí vyhazov 33 9 5 3 206 3 ano 1 99 49 4 7 2 ne

Dorotheum hledá díla v Brně 99 9 2 3 209 1 ne 1 99 35 4 1 2 ne

Iluze a reality Jiřího Anderleho 33 9 5 3 212 3 ano 1 23 99 3 3 2 ne

Futura překračuje hranice 33 9 5 3 212 2 ano 1 99 50 5 7 2 ne

Jak Češi a Američané vidí město 48 9 2 3 215 3 ano 1 99 40 3 3 2 ne

Celník v Paláci Kinských 48 9 1 3 220 3 ano 1 99 1 2 3 2 ne

Podmanivá síla fantazie 33 9 4 3 223 3 ano 1 99 1 2 3 2 ne

Hoffmeister poetický, dravý, ironický 33 9 5 3 224 3 ano 1 89 99 2 5 2 ne

Trafačka začíná zase od nuly 38 9 5 3 224 2 ano 1 99 51 4 7 2 ne

Japonci se třesou na Epopej 38 9 2 3 227 3 ano 2 5 1 4 4 2 ne

Záhady předkládané s rozumem 33 10 5 3 235 3 ano 1 90 52 2 3 1 ne

Finalisté Chalupeckého v Praze 99 10 2 3 238 2 ano 1 99 1 4 8 2 ne

Hořkosladké vzpomínky na Meetfactory 49 10 2 3 239 2 ne 1 99 46 2 3 2 ne

Malířka uprostřed vlčí smečky 49 10 5 3 247 3 ano 1 91 53 2 3 2 ne

Umění je v agonii 50 10 6 3 248 4 ano 9 99 99 1 6 2 ne

Spiritualita a magie ve Futuře 49 11 2 3 255 2 ano 1 99 50 2 3 2 ne

Nová záře nad Ostravou 45 11 3 3 256 4 ano 1 99 54 3 3 2 ne

Rychlost, agresivita a destrukce 33 11 5 3 258 3 ano 1 92 55 2 3 2 ne

Dětský svět bratří Čapků v Kutné Hoře 38 11 1 3 260 2 ano 1 4 17 2 3 2 ne

Evropská úroveň Chalupeckého ceny 36 11 3 3 268 3 ano 1 99 1 3 8 2 ne

Laureát Ceny Chalupeckého zkoumá vábivou tělesnost 99 11 3 3 274 2 ano 1 70 1 4 8 2 ne

Drsně hravé příběhy v Trafačce 33 11 4 3 275 2 ano 1 93 51 2 3 2 ne

Kupkův obraz pokořil český aukční rekord 99 11 1 3 278 2 ano 1 3 30 4 1 2 ne

Něžná výpověď o křehkosti lidské existence 49 11 2 3 279 2 ano 1 94 56 2 3 2 ne

Ironický glosátor pro Lidovky 45 12 5 3 281 3 ano 1 95 45 2 3 2 ne

"Supr ego" Matyáše Chocholy 49 12 5 3 281 3 ano 1 70 99 4 8 2 ne

Na Muchovi a propagaci Česka stát šetří 51 12 1 3 289 3 ano 2 5 1 4 4 2 ne

Udělám tam tropickou lásku 38 12 5 3 299 3 ano 1 96 57 3 3 2 ne

Exotika schovaná v Žebráku 38 12 5 3 299 2 ano 1 96 99 4 5 2 ne

Vzpomínáte si ještě na léto? 49 12 2 3 300 2 ano 1 97 58 2 3 2 ne

Emil Filla a jeho lekce humoru na vážné téma 45 12 4 3 302 3 ano 1 8 99 3 3 2 ne

Barevný dialog s minulostí 45 12 5 3 303 3 ano 1 98 59 2 3 2 ne

NÁZEV ČLÁNKU textově - nadpis článku

AUTOR Právo MF Dnes Lidové noviny

1 - Jan Šída 15 - Monika Zavřelová 33 - Jiří Machalický

2 - Peter Kováč 16 - Roman Šafhauser 34 - Martina Buláková

99 - nelze určit 3- Radek Plavecký 17 - Vojtěch Janda 35 - Josef Chuchma

100 - ČTK 4 - Jan Švábek 18 - Jan Bohata 36 - Filip Šenk

5 - Barbora Janáková 19 - Mirka Spáčilová 37 - Jiří Peňás

6 - Igor Malijevský 20 - Adam Váchal 38 - Judita Matyášová

7 - Tereza Šimůnková 21 - Pavel Švec 39 - Kristián Léko

8 - Andrea Zunová 22 - Jakub Heller 40 - Kateřina Mrázková

9 - Kateřina Farná 23 - Zuzana Kubátová 41 - Marcel Kabát

10 - Marek Bádal 24 - Martin Bajtler 42 - Alena Plavcová

11- Lucie Fialová 25 - Luděk Navara 43 - Hana Fasurová

12 - Radmila Hrdinová 26 - Petr Kubát 44 - Lucie Drahoňovská

13 - Jiří Přibáň 27 - Bohumil Špaček 45 - Blanka Frajerová

14 - Petr Janiš 28 - Tereza Blažková 46 - Kamil Nábělek

29 - Vojtěch Varyš 47 - Adam Junek

30 - Simona Svobodová 48 - Lucie Drahoňovská

31 - František Strnad 49 - Pavla Černochová

32 - Michaela Bůnová 50 - Přemysl Houda

51 - Blahoslav Hruška

MĚSÍC DEN PERIODIKUM FOTO TITULKA

1-12 = leden - prosinec 1-5 = pondělí - pátek 1 - Právo ano ano

6 = sobota + neděle 2 - Mladá fronta DNES ne ne

3 - Lidové noviny

ROZSAH RUBRIKA PUBLICISTICKÝ STYL TÉMA HODNOTA

5 - dvoustrana 1 - kultura 1 - rozhovor 1 - aukce 1 - pozitivní

4 - jedna strana 2 - zpravodajství, domov 2 - recenze 2 - úmrtí 2 - neutrální

3 - půl strany 3 - ze zahraničí 3 - pozvánka 3 - výstava 3 - negativní

2- čtvrt strany 4 - ekonomika 4 - zpráva, událost 4 - kauza (soud, krimi)

1 - menší než čtvrt strany 5 - právo 5 - článek 5 - osoba umělce

6 - Praha, Střední Čechy 6 - komentář 6 - odborník, teoretik umění

7 - rozhovor 7 - instituce

8 - názory 8 - ocenění, ceny

9 - příloha

INSTITUCE UMĚLEC

1 - Národní galerie, Praha 1 - Toyen 41 - Ztohoven 81 - Lubomír Typlt

2 - Mánes, Praha 2 - Karel Malich 42 - Jaromír 99 82 - Jindra Viková

3 - NOD, Praha 3 - František Kupka 43 - Martin Salajka 83 - Karel Trinkiewitz

4 - Karlin Studios, Praha 4 - Josef Čapek 44 - Adam Štech 84 - Pasta Oner

5 - Galerie ProArte, Praha 5 - Alfons Mucha 45 - Jiří Georg Dokoupil85 - Kateřina Vincourová

6 - Galerie Tančící dům, Praha 6 - Mikoláš Medek 46 - Jaroslav Malina 86 - Vladimír Skrepl

7 - Museum Kampa, Praha 7 - Max Švabinský 47 - Zdeněk Rykr 87 - Jan Kubíček

8 - Galerie Nová síň, Praha 8 - Emil Filla 48 - Jiří Kalousek 88 - Josef Váchal

9 - Galerie Hollar, Praha 9 - Jan Zrzavý 49 - Tomáš Bím 89 - Adolf Hoffmeister

10 - DSC Gallery, Praha 10 - Zdeněk Burian 50 - Pavel Brázda 90 - Margita Titlová Ylovsky

11 - Galerie Magna, Ostrava 11 - Jiří Sopko 51 - Jakub Špaňhel 91 - Dana Sahánková

12 - Východočeská galerie, Pardubice 12 - Bohumil Kubišta 52 - Joska Skalník 92 - Michal Cimala

13 - Muzeum umění a designu, Benešov 13 - Ota Janeček 53 - Josef Istler 93 - Jakub Janovský

14 - Galerie města Kolína 14 - Vladimír Kokolia 54 - Martin Němec 94 - Ivana Lomová

15 - Oblastní galerie Liberec 15 - Jaroslav Valečka 55 - Josef Mžyk 95 - Hugo Boettinger

16 - Alšova Jihočeská galerie, Hluboká n/V 16 - Jan Bauch 56 - Tomáš Císařovský96 - Jaroslav Hněvkovský

17 - GASK, Kutná Hora 17 - Jiří Šalamoun 57 - Jiří Načeradský 97 - Zbyněk Sedlecký

18 - Galerie umění Karlovy Vary 18 - Adolf Born 58 - Martin Velíšek 98 - Jan Merta

19 - Galerie Jindřichův Hradec 19 - Kurt Gebauer 59 - Vladimír Jiránek

20 - Chodovská tvrz, Praha 20 - Jaroslav Róna 60 - Black Media

21 - Art&Event Gallery Černá Labuť, Praha 21 - Jan Tobola 61 - Otakar Dušek

22 - Galerie Mariánská, Praha 22 - Ondřej Šik 62 - Musa

23 - Galerie Petr Novotný, Praha 23 - Jiří Anderle 63 - Zdeněk Smetana

24 - Galerie U Betlémské kaple, Praha 24 - Bedřich Housa 64 - Václav Brožík 99 - nelze určit

25 - Galerie Havelka, Praha 25 - Jaroslava Pešicová 65 - Jiří Sozanský

26 - Vila Pellé, Praha 26 - Jiří Hauschka 66 - David Černý

27 - Galerie U lávky, Praha 27 - Míla Fürstová 67 - Karel Černý

28 - Galerie Ve Smečkách, Praha 28 - Jan Tichý 68 - Otakar Kubín

29 - Galerie Millenium, Praha 29 - Barbora Bálková 69 - Otto Placht

30 - Adolf Loos Appartement&Gallery 30 - Mirek Kaufmann 70 - Matyáš Chochola

31 - European Arts Investments 31 - František Hodonský 71 - Josef Šíma

32 - Galerie Art, Praha 32 - Oldřich Tichý 72 - Milan Houser

33 - Arthouse Hejtmánek 33 - Václav Johanus 73 - Kamil Lhoták

34 - Kodl 34 - Zdeněk Mézl 74 - Daniel Pitín

35 - Dorotheum 35 - Alén Diviš 75 - Ludmila Padrtová

36 - GAVU, Cheb 36 - Pavel Nešleha 76 - Adriena Šimotová

37 - Pragovka 37 - Ivan Exner 77 - František Skála

38 - DOX, Praha 38 - Jiří Balcar 78 - Martin Lukáč

39 - Galerie Hunt Kastner, Praha 39 - Vladimír Jan Hnízdo 79 - Jiří Černický

40 - Galerie kritiků, Praha 40 - Bořek Šípek 80 - Vladislav Mirvald

41 - Galerie Rudolfinum, Praha

42 - Dům umění, Brno

43 - Galerie Václava Špály, Praha

44 - Fait Gallery, Brno

45 - Západočeská galerie v Plzni

46 - Meetfactory, Praha

47 - Galerie Miroslava Kubíka, Litomyšl

48 - Galerie Kvalitář, Praha

49 - Galerie Litera, Praha

50 - Galerie Futura, Praha

51 - Trafačka, Praha



52 - Topičův salon, Praha

53 - NAU Gallery, Praha

54 - Dům umění, Ostrava

55 - Galerie Via Art, Praha

56 - 8gallery, Praha

57 - Egon Schiele Centrum, Český Krumlov

58 - Galerie Pavillon, Praha

59 - GHMP, Praha


